
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Bruska MMSM
150-2
Objednací číslo:
4401100

349 990 Kč bez DPH
423 488 Kč s DPH

Ruční bruska na odstraňování
otřepů a k povrchové úpravě
jednotlivých dílů a k čištění výpalků.

Ovládání pomocí otočného ramene
Vhodné zejména pro rychlé a snadné zpracování jednotlivých dílů různých tvarů a tlouštěk materiálu.
Jednoduché upnutí obrobků na vakuovém upínacím stole, proto je možné upnout i malé díly.
Vybavená přepravními koly
Přípojka pro odsávání na zadní straně
Pracovní hlava vybavená dvěma nástroji, které lze během zpracování snadno vyměnit otočením hlavy o 180°
(např. brusný kotouč a kartáč).
Odjehlování a čištění obrobků výpalků či děrovaných dílů

Rozsah dodávky

Scotch kartáč
Brusný kotouč Ø 150 mm, K150

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Tloušťka obrobku 0,5 – 150 mm
Max. nosnost stolu 100 kg
Průměr brusného talíře 150 mm
Průměr odsávacího nátrubku 150 mm
Rozměry pracovního stolu 800 × 1300 mm
Příkon 0,75 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 1310 × 2100 × 900 mm
Hmotnost 320 kg


